ии

. Кирка
2022 г.

Утверждаю:

Глава Гос
Сло о
иг5

((

от 29 декабря 2022 r

приказываю:

МУП <ЖКХ п. Первомайсю>

пРикАзN9 91

п. Первомайск

в соответствии с Приказом Министерства экономического развитияПриднестровской Молдавской Республики за М 1445 от 22.12.2022г. (Регистрациоrпrьй Ns
1 1455 от 2'] ,122022 г.) об установлении на 2О23 год предельньD( уровней ,ар"фо. па услугипо содержанию и ремонту (включая капита.ltьньй) жиJIипцIого фонда, санитарному
содержанию зданий и прилегающих территорий,

устzlЕовить на 202З год по МУП <ЖКХ п. Первомайск> следующие тарифы ,,u у"оу.*, оо
содержанию и ремонту (включм капитальньй) жилищного фонд4 саrитарному содерждшю
зданий и прилагающих территорий:

N9

п\п Наименование услуги
Единица
измерения

.пмр

Предельный

уровень
тарифа.

1 2 з 4

7

Услуги по содержанию и ремонry (включая
капитальный) жилищного фонда, санитарному
содержанию зданий и прилагаюu_lих
те иторий:

а) техническое обслуживание и текущий ремонт
строительных консгрукций здания

кв.м.жилого
помещения/месяц 0.78

6) капитальный ремонт строительных
конструкций зданий

кв.м.жилого
помещения/меся ц

0.50

г) капитальный ремонт внугридомовых
инженерных сетей холодного водоснабжения
и водоотведения

кв.м.жилого
помещения/месяц

0.06

Со

1 2 з 4
д) капитальный ремонт внугридомовых

инженерных сетей теплоснабжения и горячего
водоснабжения

кв.м.жилого
помеч4ения/месяц

0.07

е) услуги по техническому обслуживанию и

ремонry внугридомовых сетей холодного
водоснабжения и канализации

кв.м.жилого
помещения/месяц

ж) Уборка, промывка и дезинфекция
мусоропроводов, мусорокамер

кв.м-жилого
помещения/месяц

0.32

з} проведение санитарно-эпидемиологических
мероприятий зданий

кв.м.жилого
помещения/месяц

0,02

и| уборка лестничных клеток, холлов, коридоров
и других мест общего пользования зданий

кв.м.жилого
помещения/месяц

л} озеленение прилегающих территорий кв.м.жилого
помещения/месяц

0.04

м) санитарное содержание придомовых
территорий

кв.м.жилого
помещения/месяц

0.5з

Щиректор
МУП ()I0(X п. Первомайс

о,

В.М. Мануилов

Миргородская В,А
пел.: 0(557)34569

i,]i

,,]r